5 Cum de bonis, que bone memorie R. Portuen.⁷ episcopus, qui apud sedem apostolicam intestatus decessit, apud vos et societatem vestram habuit, secundum rationem inter vos et dilectum filium Berardum camerarium nostrum⁸ habitam sex milia ducente sexaginta septem libre, quinque soldi et quinque denarii Turonen. sint reperta vosque de bonis huiusmodi soluta prius ad mandatum eiusdem camerarii tam pro expensis factis circa infirmitatem eiusdem
10 episcopi quam pro remuneratione familie sue et nonnullis debitis ac quibusdam aliis necessariis expensis certa pecunie quantitate de speciali nostra coniventia^d tria milia octingentas viginti septem libras, octo soldos et tres denarios Turonen. Thure Bonamichi⁹ de Senis, Frankecco^e Rumbertini¹⁰ et Dino Johannis de Florentia¹¹ mercatoribus camere nostre duxeritis assignanda, dubitantes tamen, ne vobis vel vestris heredibus inposterum per aliquem
15 seu per aliquos propter hoc nomine dicti episcopi seu Cantuarien.¹² arciepiscopi vel Cantuarien. ecclesie fieri possit questio vel moveri, humiliter petivistis super hoc vobis de oportuno remedio per sedem apostolicam provideri.

Nos igitur indemnitati vestre volentes in hac parte paterna sollicitudine providere ac huiusmodi assignationem^f ratam et gratam habentes vos, successores et socios ac heredes vestros ab omni obligatione, qua eidem episcopo vel per eodem occasione dicte pecunie tenebamini, tenore presentium decernimus absolutos^g auctoritate apostolica nicholominus
20 statuentes vos, heredes, successores ac socios vestros aut eorum aliquem predictis seu cuicumque alteri occasione huiusmodi pecunie decetero non teneri. Reservamus tamen omnibus, qui aliquod ius in ipsa pecunia seu parte eius se habere docuerint, ut coram nobis ius
25 suum, sicut iustum fuerit, prosequi valeant et habere.

Nulli ergo^h omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis, constitutionis et * reservationis infringereⁱ ei ausu temerario contrare^k. Siquis autem hec attemptare^l presumpserit,

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit
incursurum.

30 Dat. apud Urbem veterem id. Ianuarii pontificatus nostri anno primo.

^a Am rechten Rand registretur (siehe Einleitung). ^b 'h' über der Zeile nachgetragen. ^c Am linken
Rand de bonis quondam R. Portuen. episcopi. ^d Korrigiert aus convenientia. ^e 'c' über der Zeile
nachgetragen. ^f Davor prosecutionem gestrichen. ^g Korrigiert aus absolventes. ^h Über der
Zeile nachgetragen. ⁱ Danach fehlt vel. ^k Für contraire. ^l Für attemptare.